[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]16.10.2025 №588/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 01.06.2017 № 242

Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Каргатского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 01.06.2017 № 242 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Каргатского района Новосибирской области, а именно:
- земельный участок с кадастровым номером 54:09:020116:1677, площадью 28 708 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – выпас сельскохозяйственных животных (1.20), расположенный по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, Беркутовский сельсовет, с. Набережное;
- земельный участок с кадастровым номером 54:09:020116:1678, площадью 21 346 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – выпас сельскохозяйственных животных (1.20), расположенный по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, Беркутовский сельсовет, с. Набережное;
- земельный участок с кадастровым номером 54:09:020116:1679, площадью 26 994 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – выпас сельскохозяйственных животных (1.20), расположенный по адресу: Новосибирская область, Каргатский район, Беркутовский сельсовет, с. Набережное.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области https://kargatskiy.nso.ru/page/5728.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Каргатского района
Новосибирской области                                                               И.М. Береснев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Кочанова Е.Ф.
8(38365)23630

image1.jpeg